別紙５

令和　　年　　月　　日

アインズ株式会社　宛

＜利用申請者＞

所在地

主催者名

代表者職・氏名

主催者名

企画催事名

具体的な実施内容

実施日

実施時間

参加人数

売上金額

理由

参加者の声、評価等

その他

※実績報告書は、実施から概ね１週間以内に提出してください

企画催事
利用満足度

(該当欄に○を入力)

２．おおむね良かった

１．大変良かった

担当者
連絡先

職・氏名

電話番号

携帯番号

メールアドレス

　　：　　～　　：

　　名

　　円

(自由記述)

(感想、反省点、ここ滋賀への改善提案など)

３．あまり良くなかった

４．良くなかった

(自由記述)

令和　年　月　日（　）

実施場所
(該当欄に○を入力)

１Ｆ　イベントエリア

２Ｆ　レストラン

ＲＦ　テラス

「ここ滋賀」企画催事　実績報告書

　「ここ滋賀」で企画催事を実施しましたので、次のとおり報告します。